公告编号： 2023-030

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

2023年7月19 日，股东徐伟亮、朱培英、徐跃华、徐润婷、陈洪秀、

崔丰铎与周文山签订《股份转让协议》。

徐伟亮先生拟以特定事项转让的方式将其持有的公司股份2,370,000股转

让给周文山。

朱培英女士拟以特定事项转让的方式将其持有的公司股份1,160,000股转

让给周文山。

徐润婷女士拟以特定事项转让的方式将其持有的公司股份750,000股转让

给周文山。

徐跃华女士拟以特定事项转让的方式将其持有的公司股份900,000股转让

给周文山。

陈洪秀先生拟以特定事项转让的方式将其持有的公司股份750,000股转让

给周文山。

崔丰铎先生拟以特定事项转让的方式将其持有的公司股份200,000股转让

给周文山。
本次股份转让完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

1 徐伟亮   9,497,200 31.66% 7,127,200 23.76%

2 朱培英   4,644,400 15.48% 3,484,400 11.61%

3 徐跃华   3,000,000 10.00% 2,100,000 7.00%

4 徐润婷   3,000,000 10.00% 2,250,000 7.50%

5 陈洪秀   2,500,000 8.33% 1,750,000 5.83%

6 崔丰铎   666,700 2.22% 466,700 1.56%

7 周文山   0   0 6,130,000 20.43%

公告编号： 2023-030

本次转让股份均为无限售流通股，本次股份转让拟通过特定事项协议转让方

式完成，尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司 和中国证券登记结

算有限责任公司提出书面申请，经全国中小企业股份转让系统有限责任公司

确认后由转让双方到中国证券登记结算有限责任公司办理过户登记。

公司董事会提醒投资者，上述股权转让事项不会导致公司第一大股东、控

股股东、实际控制人发生变更，不会对公司产生不利影响，公司将根据相关规

定对后续事项及时履行信息披露义务。

(一)  《股份转让协议》

上海柯创文化传播股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 19 日